

## Entradas de Insumos



Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMDXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/05/2019 e 31/05/2019

Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento

Insumo	Descrição do Insumo	Valor Unitário	Quantidade	Valor
11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE			2624,00	219505,26
8 - ALMDXARIFADO CENTRAL			2624,00	219505,26
3	AÇUCAR CRISTAL	8,0000	5,00	40,00
5	ADOÇANTE DIETETICO	3,3000	2,00	6,60
897	AGUA SANITARIA	1,8000	48,00	86,40
897	AGUA SANITARIA	1,8000	48,00	86,40
1537	Alcool 46%	4,0000	36,00	144,00
1537	Alcool 46%	4,0000	48,00	192,00
987	ALECRIMPCT 10GR	1,9500	10,00	19,50
983	BOLACHA MARIA PCT 400GR	6,4500	16,00	103,20
983	BOLACHA MARIA PCT 400GR	6,4500	4,00	25,80
1529	Bolacha Rosquinha	3,9000	20,00	78,00
1528	bolacha salgada	3,8000	20,00	76,00
1528	bolacha salgada	3,8000	10,00	38,00
1550	BOLACHA SALGADA GERGELIM	4,2000	5,00	21,00
1550	BOLACHA SALGADA GERGELIM	4,2000	5,00	21,00
1550	BOLACHA SALGADA GERGELIM	4,2000	5,00	21,00
762	BOMAR	5,8000	18,00	104,40
762	BOMAR	5,8000	2,00	11,60
762	BOMAR	5,8000	20,00	116,00
1626	CADEIRA DE RODAS MOTORIZADA ADULTO	4,995,0000	13,00	64,935,00
1674	cadeira fixa	129,0000	40,00	5,160,00
93	CAFÉ EMPÓ	8,5000	20,00	170,00
93	CAFÉ EMPÓ	8,5000	20,00	170,00
680	CANELA EMRAMA	1,8500	10,00	18,50
978	CHÁ DE ERVAS	2,9000	20,00	58,00
102	CHA MATE TOSTADO	2,9000	40,00	116,00
1673	COLCHAO SOLTEIRO	305,5000	8,00	2,444,00
1527	COPO 180ML	2,4000	50,00	120,00
591	CREME DE LEITE	2,5000	10,00	25,00
1019	DESINFETANTE BANHEIRO FRASCO 500ML	1,9000	48,00	91,20
1019	DESINFETANTE BANHEIRO FRASCO 500ML	1,9000	48,00	91,20
128	DESODORIZANTE DE AMBIENTE TIPO PEDR	3,7000	20,00	74,00
131	DETERGENTE PARA LOUÇAS FRASCO 500ML	1,0500	24,00	25,20
131	DETERGENTE PARA LOUÇAS FRASCO 500ML	1,0500	24,00	25,20
401	DOCE DE FRUTA	6,7500	6,00	40,50
402	DOCE DE LEITE	7,9500	5,00	39,75
1681	EQUIPAMENTO DE ULTRASSOMPARA CARC	115,000,0000	1,00	115,000,00
542	ERVILHA LATA COM200GRAMAS	11,0000	1,00	11,00
143	ESPONJA DE AÇO INOX	2,4000	10,00	24,00
572	EXTRATO DE TOMATE LATA 1KG	8,3000	5,00	41,50
598	FARINHA DE TRIGO	2,8000	3,00	8,40
595	FERMENTO EMPO	2,8000	10,00	28,00
595	FERMENTO EMPO	2,8000	5,00	14,00
1680	JATO DE BICARBONATO	2,980,0000	1,00	2,980,00
622	LÃ DE AÇO	0,8000	10,00	8,00
571	leite condensado	2,5000	10,00	25,00
217	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITRO	2,8000	132,00	369,60
217	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITRO	2,8000	72,00	201,60
220	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO - 500ML	2,1000	36,00	75,60
220	LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO - 500ML	2,1000	36,00	75,60
235	LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA GERAL - P	2,0000	21,00	42,00
940	LUVA E.P.I TAMP	2,0000	9,00	18,00
942	LUVA E.P.I TAMG	2,0000	30,00	60,00
246	MARGARINA - 500GRAMAS	3,9500	5,00	19,75
246	MARGARINA - 500GRAMAS	3,9500	3,00	11,85
249	MLHO VERDE LATA	10,5000	1,00	10,50
253	OLEO DE SOJA	3,5000	10,00	35,00
1020	OREGANO PCT 100GRAMAS	1,8000	10,00	18,00
1531	Pano de alta absorção	5,0000	10,00	50,00
267	PAPEL A4 - 500FOLHAS	18,9800	60,00	1,138,80
1052	PAPEL HIG PCT 04 RLS 10CMX30M	11,6000	10,00	116,00
394	PAPEL HIGIENICO ROLAO CREME-PCT C/8F	11,6000	30,00	348,00
276	PAPEL TOALHA EMROLO	2,3300	24,00	55,92
276	PAPEL TOALHA EMROLO	2,3300	36,00	83,88
277	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000FOLHA	7,7000	40,00	308,00

## Entradas de Insumos



Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/05/2019 e 31/05/2019

Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento

Insumo	Descrição do Insumo	Valor Unitário	Quantidade	Valor
277	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000FOLHA	7,7000	40,00	308,00
1261	PASTILHA ADESIVA P/VASO SANITÁRIO	3,7000	10,00	37,00
599	PIPOCA	1,9000	5,00	9,50
566	plastico transparente 28x 42 (RAIO X PEQUENI	11,0000	5,00	55,00
567	plastico transparente 40x 50 (RAIO X GRANDE,	12,5000	5,00	62,50
1675	Poltrona reclinável	830,0000	1,00	830,00
1545	PUNCH DERMATOLOGICO 5	27,8100	20,00	556,20
1544	PUNCH DERMATOLOGICO 7	27,8100	20,00	556,20
1677	Receptor para parabólica	360,0000	7,00	2520,00
346	SABAO EMPÓ BIODEGRADAVEL - 1000GRA	10,9000	10,00	109,00
1639	SACO PARA LIXO AZUL - 100LITROS	29,0000	5,00	145,00
1637	SACO PARA LIXO AZUL - 20LITROS	6,0000	5,00	30,00
689	SAPOLIO	2,5000	20,00	50,00
689	SAPOLIO	2,5000	30,00	75,00
676	SUCO 1KG	6,0000	10,00	60,00
1546	SUCO NECTAR	4,2500	15,00	63,75
1678	Suporte para tv	90,0200	7,00	630,14
1676	televisor em tela LED	2.383,5600	7,00	16.684,92
468	TRANSAMINASE TGO	0,6500	240,00	156,00
470	TRANSAMINASE TGP	0,6500	240,00	156,00
467	TRIGLICERIDEOS	0,7400	355,00	262,70
1256	UREIA PARA AUTOMAÇÃO KIT 250ML	0,6900	200,00	138,00
486	VDRL	5,6000	5,00	28,00
391	VINAGRE 750ML	3,3000	3,00	9,90
<b>Total</b>			<b>262400</b>	<b>219505,26</b>